
 

2022 年 1 月 12 日 

 

株式会社ユーホーム 

      

弊社における新型コロナウイルス濃厚接触者判明について 

 

1 月 12 日、弊社の清掃従事者が新型コロナウイルスの濃厚接触者に指定されたことが判明

いたしました。 

当該社員は、現在自宅に待機しており、PCR 検査の実施につきましては、管轄の保健所と調

整中でございます。 

お客様を始め、弊社業務に関係する皆様にご心配おかけいたしますが、ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

弊社は、所管保健所の指導のもと、当該社員の行動履歴の確認と自宅待機指示及び健康状態

の確認を行い、該当の管理組合様へ即時ご案内し、感染拡大リスクを軽減するよう努めており

ます。 

 

弊社では、これまでも感染拡大防止対策に取り組んでおりましたが、今後、より一層お客様

や従業員の安全を最優先に考え、必要な対応を実施してまいりますので、ご理解ご協力の程、

よろしくお願い申し上げます。 

以上 


